curitate. dicens eis. **A**nnu-
cio vobis pace datam esse dei.
dyocleniano de regno suo de-
iecto et maximiano hodie
mortuo. **E**t sicut habet ca-
thanesu ciuitas intuerete
sorore mea beatam aghatam:
ita me facitis huc ciuitati
datam ee a dno. si voluntas
eius facietes suscepitis fide.
Hec loquere familia de lu-
cia ut diximq visceribus gla-
dio patefactis: ante oculos
eius ferro vinctus ducebatur
paschasius. **C**ucurrerunt ei
relaciones siculoz: qd fuisse
pdatas puma. **C**ui pduc-
tus ad urbem romanam: ab
omni senatu auditus accepit
sententiam capitale. **D**ea aute
marte lucia virgo sanctis-
sima de loco i quo passa et
penitus no e mota: s non
emissit spm. nisi prius ven-
entibus sacerdotibus et sacmto-
ru mysteria ei dantibus. atq
omnibus respondens. ante
illa i confessioe dnm emisit
spm. **I**n eode loco fabricata
est sca nois eius basilica: in
qua oraciones eius florent
et beneficia largunt omnibus
contingentibus sepulchru eius.
Passa e at sca lucia i ciui-
tate sbracufana sub die ydo
decembas: pqrtae dno nro
ihu xpo. cui est honor et glo-
ria in secula secloru. Amen.
Expliat passio scilicet
virginis et matris. vita scilicet
odilie virginis.

Empo-
hilderia
patris:
quida d
alugris
adulterius
qui ena a
et ad dicitur et nobis
pateribus genis or
gallensu ter
Pater per
nos lucienus pa
pater matoris hono
vobis submatu
filii et eius cu eet
vna religiosa lau
dus eius positus ducer
pater de mppante gi
reperit ut aliqne loc
ad dm msteriu m
pater: et archan
vobis submatu
Cui consiliu
in cognoscere ac voli
us satisfactis. et se
reuerit. et tan de lo
de dicitur requisit
dicitur vena
plus quoda reperit
in pccatis motibus
na nome ob altitudme
vobis submatu
vobis videretur fore.
quoda desideriu sue
vobis si ipius venedi
vobis placet: qui en
vobis firmatis atq defen
vobis tam ai. cont mgn
vobis moleras. con
vobis tempore mactelliam
vobis pater ee. **P**relatus

In temporibus
hildericus im-
peratoris. erat
quidam dux
illius nominis
adalticus.
qui etiam alio
nominis etiam dicebat. ex nobilif-
simis parentibus generis origi-
ne forasens: galliensium terri-
torio oriundus. Pater vero in
illius nominis luthericus. pala-
tio predicti imperatoris honori
maioris domus sublimatus
erat. filius autem eius cum esset
iuuvis. utique religiosa laico
habitu quibus positus ducere
cupiens. dei inspirante gratia
cognitum cepit. ut aliquem locum
habilem ad dominum misterium im-
plendum pararet: et archana
sui cordis fidelibus suis pan-
dere cepit. Cui consilium
domini sui cognoscere. ac volun-
tati eius satisfacere. et se-
cretum tenuerunt. et tandem lo-
cum domini desideratum requisitum
manifestavit: dicitur vena-
tores ipsius quedam reperis-
se locum. in preclis motibus
situm. cui nomen ob altitudinem
vrbium hohemburch erat. qui
sibi aptus videretur fore.
ad explendum desiderium sue
voluntatis. si ipsius venerabi-
li patritati placeret: qui etiam
propter firmitatis atque defen-
sionis tutam. contra ingru-
entium bellorum molestias. con-
structus tempore matthelliam
regis factus est. Preclarus